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Landesmeisterschaft Luftgewehr Jugend 2016

Knittelfeld, 28. Februar 2016

EINZELSCHUETZEN

Jugend 1 m

  1. Zeiringer Nico         Kapfenberger SV     101.8 103.0     -     -     -     -  204.8
  2. Dürr Manuel            ASVÖ SV Gröbming    101.0  98.3     -     -     -     -  199.3
  3. Mayerhofer Julian      SV Kindberg          99.8  98.9     -     -     -     -  198.7
  4. Higgersberger Stefan   SV Hitzendorf        98.3  98.3     -     -     -     -  196.6
  5. Haubmann Sebastian     TAV Mautern          98.7  96.8     -     -     -     -  195.5 /7
  6. Kuhnert Raphael        SV Krieglach         96.7  98.8     -     -     -     -  195.5 /5
  7. Luckinger Fabio        PSG Mariazell        98.1  96.5     -     -     -     -  194.6
  8. Stoia Kevin            SV Krieglach         99.7  93.7     -     -     -     -  193.4
  9. Bertl Matthias         SV Rohrmoos-U.       94.2  98.6     -     -     -     -  192.8
 10. Knollmüller Daniel     SV Raika Langenwang  93.7  96.2     -     -     -     -  189.9
 11. Peinhaupt Oliver       SV Knittelfeld       94.3  95.3     -     -     -     -  189.6
 12. Ficzko Andreas         SV Krieglach         96.0  93.4     -     -     -     -  189.4
 13. Fischbacher Kilian     SV Rohrmoos-U.       93.8  95.5     -     -     -     -  189.3
 14. Anninger Michael       SV Raika Langenwang  96.1  92.5     -     -     -     -  188.6
 15. Turnaretscher Luca     SV Rohrmoos-U.       95.4  93.0     -     -     -     -  188.4
 16. Leitgeb Oliver         SV Knittelfeld       95.9  92.4     -     -     -     -  188.3
 17. Mihali Dominik         SV Krieglach         94.4  93.7     -     -     -     -  188.1
 18. Domes Andreas          SV Rohrmoos-U.       89.1  98.7     -     -     -     -  187.8
 19. Schwarzkogler Benjamin ASVÖ SV Gröbming     91.4  95.5     -     -     -     -  186.9
 20. Pusterhofer Raphael    SV Krieglach         94.0  92.4     -     -     -     -  186.4
 21. Maierhofer Valentin    ASVÖ SV Gröbming     94.9  91.1     -     -     -     -  186.0
 22. Müller Nico            SG Trofaiach         92.6  93.0     -     -     -     -  185.6
 23. Pichler Sebastian      SV Knittelfeld       92.6  92.4     -     -     -     -  185.0
 24. Dietl Dominic          PSG Mariazell        89.6  92.8     -     -     -     -  182.4
 25. Ulrich Bernhard        SG Trofaiach         90.3  91.5     -     -     -     -  181.8
 26. Burger Nico            SV Feistritztal      93.5  87.4     -     -     -     -  180.9
 27. Prem Lukas             SV Feistritztal      88.7  88.6     -     -     -     -  177.3
 28. Strohmeier Matthias    SV Raika Neumarkt    85.1  90.8     -     -     -     -  175.9
 29. Glajncer Nicolas       SV Hitzendorf        76.9  91.5     -     -     -     -  168.4
 30. Laposa Luca            SV Hafning           87.1  79.7     -     -     -     -  166.8
 31. Neuper Maximilian      SV 1582 Oberzeiring  86.9  77.6     -     -     -     -  164.5
 32. Laposa Steven          SV Hafning           79.2  83.4     -     -     -     -  162.6
 33. Karner Johannes        SV Raika Neumarkt    77.8  79.8     -     -     -     -  157.6
 34. Reiter Patrick         SV Raika Neumarkt    76.2  77.9     -     -     -     -  154.1
 35. Wölfler Luca           TAV Mautern          76.4  71.3     -     -     -     -  147.7
 36. Suppan Fabio           SV Raika Neumarkt    75.9  66.6     -     -     -     -  142.5
 37. Kühberger Thomas       TAV Mautern          65.4  65.3     -     -     -     -  130.7
 38. Speckner Niklas        SV Raika Neumarkt    61.9  63.9     -     -     -     -  125.8
 39. Hajek Dominik          TAV Mautern          71.8  40.9     -     -     -     -  112.7

Jugend 1 w
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  1. Ebner Julia            SV Kindberg         102.5 101.6     -     -     -     -  204.1
  2. Durstmüller Valentina  SV Hitzendorf       102.0 101.4     -     -     -     -  203.4
  3. Pycha Lia              PSG Mürzzuschlag     99.3  97.4     -     -     -     -  196.7
  4. Krasser Sophie         SV Feistritztal      96.9  98.8     -     -     -     -  195.7
  5. Sidenko Inna           Union Weitendorf/Wil 96.8  98.3     -     -     -     -  195.1 /8
  6. Bauer Anna             SV Feistritztal      98.1  97.0     -     -     -     -  195.1 /4
  7. Steiner Leonie         SV Rohrmoos-U.       95.6  98.0     -     -     -     -  193.6
  8. Fischbacher Magdalena  SV Rohrmoos-U.       93.1  97.7     -     -     -     -  190.8
  9. Strohmüller Janine     SV Hafning           90.7  99.7     -     -     -     -  190.4
 10. Gelter Hanna           SG Trofaiach         92.2  98.1     -     -     -     -  190.3
 11. Kühberger Katharina    TAV Mautern          92.5  94.8     -     -     -     -  187.3 /2
 12. Qelaj Laura            SV Kindberg          95.8  91.5     -     -     -     -  187.3 /1
 13. Leitgeb Helena         SV Knittelfeld       94.7  91.4     -     -     -     -  186.1
 14. Reindl Simone          PSG Mürzzuschlag     95.6  90.0     -     -     -     -  185.6
 15. Cermak Romina          SV 1582 Oberzeiring  88.0  90.6     -     -     -     -  178.6
 16. Lickl Elisa            SV Hitzendorf        89.0  80.7     -     -     -     -  169.7
 17. Leitner Fabienne       TAV Mautern          86.3  81.0     -     -     -     -  167.3
 18. Nussbaumer Mia         HSSV Graz            82.1  83.4     -     -     -     -  165.5
 19. Hajek Cora             TAV Mautern          77.5  79.8     -     -     -     -  157.3

Jugend 2 m

  1. Kuhnert Patrick        SV Krieglach         95.8  95.5     -     -     -     -  191.3
  2. Schöffmann Niklas      SV Raika Neumarkt    90.2  88.8     -     -     -     -  179.0
  3. Kreuzer Stefan         SV 1582 Oberzeiring  89.3  84.2     -     -     -     -  173.5
  4. Grätzhofer Lukas       SV Kindberg          92.5  80.8     -     -     -     -  173.3
  5. Peyrer Johannes        ASVÖ SV Gröbming     86.2  85.7     -     -     -     -  171.9
  6. Schöffmann Felix       SV Raika Neumarkt    78.5  90.6     -     -     -     -  169.1
  7. Pilz Christoph         SV Rohrmoos-U.       83.5  85.4     -     -     -     -  168.9
  8. Kienberger Dominik     SV Raika Neumarkt    86.8  81.9     -     -     -     -  168.7
  9. Lindl Sandro           SV Feistritztal      80.8  86.2     -     -     -     -  167.0
 10. Hutegger Paul          SV Rohrmoos-U.       89.3  76.0     -     -     -     -  165.3
 11. Hajek Andree           TAV Mautern          86.7  77.2     -     -     -     -  163.9
 12. Rohrmoser Florian      Brucker SV           80.0  83.3     -     -     -     -  163.3
 13. Reindl Dominic         PSG Mürzzuschlag     77.7  84.7     -     -     -     -  162.4
 14. Weißenbacher Alexander Brucker SV           70.0  86.3     -     -     -     -  156.3
 15. Keinprecht Christoph   SV Rohrmoos-U.       78.4  75.5     -     -     -     -  153.9
 16. Hofer Julian           SG Wildalpen         75.0  74.0     -     -     -     -  149.0
 17. Suppan Dominik         SV Raika Neumarkt    75.3  72.0     -     -     -     -  147.3
 18. Hajek Jan              TAV Mautern          54.1  54.5     -     -     -     -  108.6

Jugend 2 w

  1. Matzer Madeleine       SV Feistritztal     101.3  96.3     -     -     -     -  197.6
  2. Fölzer Verona          Brucker SV           97.5 100.0     -     -     -     -  197.5
  3. Schwarz Nicole         SV Feistritztal      95.0  98.4     -     -     -     -  193.4
  4. Durstmüller Viktoria   SV Hitzendorf        96.3  92.1     -     -     -     -  188.4
  5. Pircher Johanna        ASVÖ SV Gröbming     94.1  91.8     -     -     -     -  185.9
  6. Matzer Isabella        Rohrbacher SSV       92.3  87.3     -     -     -     -  179.6
  7. Haubmann Stefanie      TAV Mautern          85.2  82.5     -     -     -     -  167.7
  8. Hajek Lara             TAV Mautern          81.0  84.3     -     -     -     -  165.3 /2
  9. Felfer Sophie          SV 1582 Oberzeiring  87.1  78.2     -     -     -     -  165.3
 10. Machhammer Carina      TAV Mautern          65.4  48.5     -     -     -     -  113.9
 11. Machhammer Kerstin     TAV Mautern          34.6  44.6     -     -     -     -   79.2

MANNSCHAFTEN

Jugend 1

  1. SV Kindberg                        590.1
       Ebner Julia              204.1
       Qelaj Laura              187.3
       Mayerhofer Julian        198.7

  2. SV Krieglach                       575.3
       Pusterhofer Raphael      186.4
       Kuhnert Raphael          195.5
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       Stoia Kevin              193.4

  3. SV Rohrmoos-U. 1                   573.7
       Fischbacher Kilian       189.3
       Fischbacher Magdalena    190.8
       Steiner Leonie           193.6

  4. ASVÖ SV Gröbming                   572.2
       Dürr Manuel              199.3
       Schwarzkogler Benjamin   186.9
       Maierhofer Valentin      186.0

  5. SV Feistritztal                    571.7
       Krasser Sophie           195.7
       Bauer Anna               195.1
       Burger Nico              180.9

  6. SV Rohrmoos-U. 2                   569.0
       Domes Andreas            187.8
       Bertl Matthias           192.8
       Turnaretscher Luca       188.4

  7. SV Hitzendorf                      568.4
       Durstmüller Valentina    203.4
       Higgersberger Stefan     196.6
       Glajncer Nicolas         168.4

  8. SV Knittelfeld                     564.0
       Leitgeb Oliver           188.3
       Leitgeb Helena           186.1
       Peinhaupt Oliver         189.6

  9. SG Trofaiach                       557.7
       Gelter Hanna             190.3
       Müller Nico              185.6
       Ulrich Bernhard          181.8

 10. TAV Mautern 1                      550.1
       Haubmann Sebastian       195.5
       Leitner Fabienne         167.3
       Kühberger Katharina      187.3

 11. SV Hafning                         519.8
       Strohmüller Janine       190.4
       Laposa Steven            162.6
       Laposa Luca              166.8

 12. SV Raika Neumarkt 1                487.6
       Karner Johannes          157.6
       Reiter Patrick           154.1
       Strohmeier Matthias      175.9

 13. TAV Mautern 2                      400.7
       Kühberger Thomas         130.7
       Hajek Dominik            112.7
       Hajek Cora               157.3

 14. SV Raika Langenwang                378.5
       Anninger Michael         188.6
       Knollmüller Daniel       189.9
       Reichmann Paul             0.0

 15. SV Raika Neumarkt 2                268.3
       Speckner Niklas          125.8
       Strohmeier Dominik         0.0
       Suppan Fabio             142.5

Jugend 2

  1. SV Feistritztal                    558.0
       Matzer Madeleine         197.6
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       Schwarz Nicole           193.4
       Lindl Sandro             167.0

  2. Brucker SV                         517.1
       Fölzer Verona            197.5
       Weißenbacher Alexander   156.3
       Rohrmoser Florian        163.3

  3. SV Raika Neumarkt                  516.8
       Schöffmann Felix         169.1
       Schöffmann Niklas        179.0
       Kienberger Dominik       168.7

  4. TAV Mautern 1                      496.9
       Haubmann Stefanie        167.7
       Hajek Lara               165.3
       Hajek Andree             163.9

  5. SV Rohrmoos-U.                     488.1
       Pilz Christoph           168.9
       Keinprecht Christoph     153.9
       Hutegger Paul            165.3

  6. TAV Mautern 2                      301.7
       Hajek Jan                108.6
       Machhammer Kerstin        79.2
       Machhammer Carina        113.9
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